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Zarif bir dekorun insana kendini iyi
hissettirmesi gibi, güvenilir bir
yangın algılama sistemi de insana
kendisini güvende hissettirir. Ancak
bugüne kadar her ikisini aynı anda
saðlamak çok güçtü. Genelde
yaþam alanlarının estetiðini bozan
yangın dedektörleri, tasarımları
gereði kolayca fark edilebilirler.
Bosch,  yangın dedektörleriyle tüm
bu sorunlara çözüm getiriyor...

Dekor dostu dedektörler
FAP-500 yangın algılama
dedektörleri son derece modern ve
düþük profilli tasarıma sahip
olmalarının yanı sıra renk tonu
eklemeleriyle çevresindeki dekora
kolayca uyum saðlıyor. Ayrıca
dedektör yüzeyleri pürüzsüz ve
kolay temizlenebiliyor. Yenilikçi

tutma mekanizması olan yüksek
güvenilirlikli dedektörler, LSN
teknolojisinin saðladıðı  performans
özelliklerine sahip.

Estetik açıdan ideal ürünler 
FAP-500 serisi yangın dedektörleri,
tavana gömme monte edilebilme
özelliði, tavan rengine uyum
saðlamasını kolaylaþtıran ve 16
renkten oluþan seçenekleriyle
özellikle estetiðe önem veren
tüketicilerin tercihi olmaya aday.
Renk uyumu için renk eklemeli
þeffaf versiyon dedektörler ve
kapaklar, ters çevrilebilir renkli
halkalarla birlikte 16 renkten oluþan
seçim olanaðı sunuyor. Yüksek
teknoloji ürünü bir sistem olan FAP-
500 serisindeki tüm dedektörler iki
optik sensör ve bir kirlilik

sensörüyle donatıldı. Buna ek
olarak FAP-OC-500 çok sensörlü
dedektör ilave bir gaz sensörü de
içeriyor.
Estetik anlamda en zorlu ihtiyaçları
karþılayan FAP-500, daðınık ıþıklı
yangın dedektörleri olarak
bulunabildiði gibi, bir gaz
sensörünün de ilave edilmesiyle,
çok sensörlü bir dedektör olarak da
kullanılabiliyor. Bu ürünler beyaz
renkte veya renk tonu ekleme
olanaklı þeffaf versiyonlar olarak
sunuluyor.
Dedektör yüzeyinin pürüzsüz
olması ve tavana gömme monte
edilebilmesi sayesinde FAP-500
dedektörleri, özellikle estetik
açıdan zorlayıcı koþullarda
gerçekleþtirilen uygulamalar için
ideal bir ürün.

Bosch Güvenlik Sistemleriyle
Estetik Tavanlar
Bosch, mimari tasarımların bütünlüðü için tasarım dostu yangın alarm
sistemi FAP-500’ü tasarladı. Bosch yangın dedektörü, özellikle yüksek mimari
standartlara sahip alanlar için sunduðu avantajlarla fark yaratıyor.

Bosch
dedektörlerle,
mekânın
ziyaretçilere
güzel
görünmesini
saðlayabilir,
güvenilir
mekânın keyfini
rahatlıkla
çıkarabilirsiniz.
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Sensör teknolojisi ve sinyal iþleme
Yüksek seviyede toz ve fiber bulunan
ortamlarda kullanım için de çok
uygun olan FAP-500 serisindeki tüm
dedektörler iki optik sensör ve bir
kirlilik sensörü ile donatıldı. FAP-OC-
500 çok sensörlü dedektör, ilave gaz
sensörüne sahip. Sensörlerin her biri
LSN üzerinden WinPara yazılımıyla
programlanabiliyor. Sensör sinyalleri,
dahili sinyal elektroniði tarafından
düzenli olarak analiz ediliyor ve özel
olarak geliþtirilmiþ algoritmalar
üzerinden birbirine baðlanıyor. Optik
sensörler ve gaz sensörü birbirine
baðlandıðında OC dedektörü,
yapılan iþin az miktardaki duman,
buhar veya toz miktarının artmasına

neden olduðu mekânlarda da
kullanılabiliyor. Alarm ancak sinyal
kombinasyonu, yapılandırma
sırasında seçilen montaj yerinin
karakteristik þemasına karþılık
geldiðinde otomatik tetikleniyor. Bu
sayede, istenmeyen alarmlara karþı
son derece yüksek bir tolerans elde
ediliyor. Alarm eþiðinin %50’sine
ulaþıldıðında, bir ön alarm
sinyalleniyor (yangın panelinin olay
kaydı belleðinde gösteriliyor).

Ek performans özellikleri
Çeþitli çalıþma durumları, iki renkli
belirgin bir LED ile dedektör
üzerinde gösteriliyor. Bir alarm
durumunda LED kırmızı olarak

yanıp sönüyor. Bir harici alarm LED
göstergesi baðlanabiliyor. Açık
devre veya kısa devre
durumlarında, panel hattı
yalıtkanları kullanılarak LSN devre
bütünlüðü korunuyor. “’Tıkla ve
kilitle”’ ilkesine göre çalıþan
yenilikçi dedektör kilit sistemi,
dedektörün hızlı ve basitçe
takılmasını ve deðiþtirilmesini
saðlıyor. Rahat bir dedektör testi
yapılması için, mıknatıslı FAA-500-
TTL test adaptörü ve ek servis
aksesuarları da bulunuyor. Bosch,
özellikle yüksek montaj yerleri için
özel olarak geliþtirdiði FAA-500-RTL
sökme aletinin kullanılmasını
öneriyor.

Bosch Güvenlik Sistemleri’nin
(Bosch Security Systems) her yıl
farklı bir ülkede geleneksel olarak
düzenlediði “Ürün Tanıtım
Günleri”nin 2005 yılı aktiviteleri,
EMEA ülke ofisleri ve ana
distribütörlerinin yoðun katılımıyla
6-8 Haziran tarihleri arasında
Ýstanbul’da  gerçekleþtirildi. Crown

Plaza’da yapılan ürün sunumları
kapsamında, Bosch Güvenlik
Sistemleri bünyesinde geliþtirilen
yeni ürünler detaylı olarak tanıtıldı.
Ýlk gün Crown Plaza’da düzenlenen
kokteylde bir araya gelen
katılımcılar, þirket ve pazar
stratejileri üzerine yapılan
açıklamaları takiben

gerçekleþtirilen akþam yemeðiyle
geleneksel Türk mutfaðının tadını
çıkardılar. Ýkinci ve üçüncü gün
yapılan ayrıntılı ürün tanıtım
aktivitelerinin ardından
gerçekleþtirilen Ýstanbul gezisi,
Boðaz’da düzenlenen tekne turu ve
akþam yemeði katılımcıların
beðenisini topladı.

Bosch Güvenlik Sistemleri
Ürünlerini Tanıttı
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